АДМИНИСТРАЦИЯ КИЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2023 года
	                   с.Кияй
	  № 24

О внесении изменений в постановление от 26.03.2018 № 15 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Кияйского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом   от  06.10.2003 №  131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Кияйского сельсовета и в целях реализации норм и правил по предотвращению пожаров, спасению людей и имущества от пожаров на территории Кияйского сельсовета Администрация Кияйского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.03.2018 № 15  «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Кияйского сельсовета»

следующие изменения:

В п.1 Порядка слова: «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»» заменить словами: «Постановлением Правительства  Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил  противопожарного режима в Российской Федерации»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  сельсовета                                                       С.В.Третьяков